
 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA  l’Ordinanza Ministeriale n. 60 del 10 luglio 2020, concernente le «Procedure di 

istituzione delle graduatorie provinciali e di istituto di cui all’articolo 4, commi 6- bis 

e 6-ter, della legge 3 maggio 1999, n. 124 e di conferimento delle relative supplenze 

per il personale docente ed educativo»; 

VISTA  la Nota Ministeriale n. 26841 del 5 settembre 2020 contenente «Istruzioni e 

indicazioni operative in materia di supplenze al personale docente, educativo e ATA» 

per l’anno scolastico 2020/21e in particolare le disposizioni regolanti l’applicazione 

dei titoli di precedenza ai candidati; 

VISTE le Graduatorie Provinciale per le Supplenze (GPS) vigenti e in particolare quelle 

riguardanti la classe di concorso A030 – Musica nella scuola secondaria di I grado; 

VISTI   i propri atti nr. n.12228 del 26.09.2020 e n. 12503 del primo ottobre 2020, 

concernenti la convocazione per il conferimento supplenze a.s. 202/21 da GPS per la 

classe di concorso A030, fissata per il 2 ottobre 2020;  

VISTI gli atti di individuazione per il conferimento dei contratti a tempo determinato della 

scuola secondaria di primo grado relativi all’a.s. 2020/21 formalizzati in data nella 

suddetta data del 2.10.2020 per la prima e seconda fascia delle richiamate GPS; 

DATO ATTO che nel corso delle predette convocazioni  sono stati individuati i seguenti candidati 

sulle sedi di fianco indicate:  

  

GPS A030 PRIMA FASCIA 

 

 Istituzione scolastica Posti 38/08 Spezzoni orario Aspirante 

I.C. Ittiri 1   Copersito Maria Dolores 

I.C. "S. Farina" - Sassari 1   Cau Ciro 

 

  

GPS A030 SECONDA FASCIA  

Istituzione scolastica Posti 38/08 Spezzoni orario Aspirante 

S.M. "E. Pais" - Olbia 

1   Veraldi Pasquale 

1   Coccoda Claudia 

1 COE 16+2 OLBIA 
DIAZ 

  Reyes Mc Donald Mariluz 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

S.M. "A. Diaz" - Olbia 1   Amadori Roberto 

I.C. S. Teresa di Gallura 

1   Pisano Rita 

1 COE 16+2 LA 
MADDALENA 

  Scolafurru Nadia 

I.C. Palau 

1   Buonocore Maggiorino 

1 COE 16 + 2 LA 

MADDALENA 
  Lacanfora Cosma 

I.C. Buddusò 

1   Lettieri G. Salvatore 

1   Xiemens Mattia 

I.C. Badesi 
1 COE 10+ 8 IC 

PERFUGAS 
  Luccia Fiorenza 

I.C. Usini 1   Scano Antonella 

I.C. Bono 

1   Lai Maria Luisa 

1   Manca Antonio 

1   Melas Vanna Celeste 

I.C. Aggius 1   Piana Sauro 

I.C. Loiri Porto S. Paolo 1   Fanelli Amy 

I.C. Osilo 
1 COE 14 + 4 FARINA 

SASSARI 
  Scanu Massimo Salvatore 

I.C. Monti 
1 COE 14 + 4 SAN 

TEODORO 
  Ledda Angela 

I.C. Oschiri 1   Lambroni Luara 

I.C. Arzachena 1 
1 COE 12 + 6 

ARZACHENA 2 
  Meloni Valerio 

I.C. La Maddalena 1   Lai Vittoria 

I.C. Thiesi 1   Vacca Ilario 

I.C. Tempio Pausania 

1   Balata Giovanna 

1   Deriu Sebastiano 

1   Russo Angelo 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERATO che nel corso delle predette operazioni di assunzione, per mero errore materiale, 

non è stato riconosciuto il titolo di precedenza vantato da un aspirante per la scelta 

della sede e accertato che detto docente doveva essere convocato quale primo 

candidato, al termine dell’escussione della 1ͣ fascia e con precedenza su tutti i 

candidati di 2ͣ fascia; 

VISTA la segnalazione presentata dall’interessato in data 2 ottobre 2020; 

ATTESA la necessità di procedere, in autotutela, per assicurare la corretta esplicazione delle 

operazioni di assunzione a tempo determinato per l’a.s. 2020/21, all’annullamento 

delle citate operazioni di reclutamento per il ripristinare il corretto ordine delle 

chiamate nel rispetto del titolo di precedenza indicato, nei limiti in cui ciò si 

renderà indispensabile, in funzione delle nuove scelte che saranno effettuate dagli 

aspiranti interessati, per assicurare la corretta individuazione dei candidati ed 

assicurate il regolare avvio dell’anno scolastico; ciò anche ad evitare contenziosi 

che vedrebbero l’amministrazione soccombente; 

 

DECRETA 

 

Art. 1 In relazione a quanto esposto sono riconvocati in data MERCOLEDI 7 ottobre 2020  

 alle ore 08:30, nei locali dell’Ufficio Scolastico, traversa La Crucca 1, località 

Baldinca, 

 i seguenti aspiranti all’assunzione a tempo determinato per l’a.s. 2020/21, inseriti 

nella vigente Graduatoria Provinciale per le Supplenze (GPS) di seconda fascia, per 

la classe di concorso A030 (Musica nella scuola secondaria di I grado) e 

precisamente:   

 SECONDA FASCIA:  

 dal numero 2 (Balata Giovanna) al numero 117 (Melas Vanna Celeste); 

 

 

I.C. Porto Torres 2 
1 COE 10 + 8 
VILLANOVA 

MONTELEONE 

  Solinas Costanzo Proto 

I.C. Sorso 
1 COE 14 + 4 SAN 

DONATO 
  Giuranna Tatiana 

I.C. Ozieri 
1 COE 12 + 6 OLBIA 

DIAZ 
  Abballay Marina Silvana 

I.C. "S. Donato" - Sassari   H. 8 Mura Vittoria 

I.C. Budoni 
1 COE 14 + 4 SAN 

TEODORO 
  Serci Maurizio 

I.C. "Brigata Sassari" - Sassari 
1 COE 12+ 6 MONTE 

ROSELLO BASSO 
  Manca Andrea 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

 

 

Art. 2  In tale data verrà ripetuta la convocazione tenendo conto della citata posizione di 

precedenza e delle posizioni di graduatoria degli aspiranti, come prescritto dalla Nota 

Ministeriale n. 26841 del 5 settembre 2020. Ciò con eventuale modifica della sede di 

servizio assunta in data 2 ottobre 2020, e annullamento delle proposte di nomina 

conferite, nei limiti in cui ciò si renderà necessario per assicurare il diritto di scelta 

all’aspirante in possesso del titolo di precedenza di cui in premessa. 

 I dipendenti convocati potranno effettuare la nuova scelta unicamente se interessati 

da operazioni di modifica della stessa e per le disponibilità esistenti al proprio turno 

di nomina come risultanti dal prospetto delle sedi reso disponibile per le operazione 

del 2 ottobre 2020.  

 Sarà possibile presenziare personalmente oppure per deleag, anche rilasciata al 

Dirigente dell’Ambito Territoriale Scolastico di Sassari.  

 I candidati convocati dovranno presentarsi obbligatoriamente, di persona ovvero 

con conferimento di apposita delega a terza persona ovvero al Dirigente dell’ATS di 

Sassari, da far pervenire immediatamente all’indirizzo:  

celestinocarlo.locci@istruzione.it 

 Non potrà sceglier la sede chi è risultato assente alla precedente convocazione né 

sarà consentito modificare la scelta a coloro che non subiscono variazioni della 

nomina per effetto del rifacimento delle operazioni.  

 I competenti Dirigenti Scolastici provvederanno alla urgente notifica del presente 

provvedimento ai docenti in servizio, come indicate in indirizzo . 

 

Art. 2 Avverso il presente decreto è ammesso ricorso al Giudice Ordinario in funzione di 

giudice del lavoro con le modalità previste dalla normativa vigente. 

 

IL DIRIGENTE 

Anna Maria Massenti 
Firmato digitalmente ai sensi   del c.d. Codice 

dell’Amministrazione  digitale e norme ad esso 
connesse 

Ai seguenti docenti  

per il tramite delle  

Istituzioni scolastiche di servizio  
 

 

Veraldi Pasquale  

Coccoda Claudia 

Reyes Mc Donald Mariluz 

presso SM PAIL OLBIA  

 

Amadori Roberto 

presso S.M. DIAZ OLBIA  

 

Pisano Rita 

mailto:celestinocarlo.locci@istruzione.it


 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

Scolafurru Nadia 

presso I.C. S. Teresa di Gallura 

 

Buonocore Maggiorino 

Lacanfora Cosma 

presso I.C. Palau  

 

Lettieri G. Salvatore  

Xiemens Mattia  

I.C. Buddusò  

 

Luccia Fiorenza 

presso  I.C. Badesi 

 

Scano Antonella 

presso IC Usini  

 

Lai Maria Luisa 

Manca Antonio 

Melas Vanna Celeste 

presso I.C. Bono  

 

Piana Sauro  

presso I.C. Aggius 

 

Fanelli Amy 

presso I.C. Loiri Porto S. Paolo  

 

Scanu Massimo Salvatore  

presso I.C. Osilo  

 

Ledda Angela 

presso I.C. Monti  

 

Lambroni Luara  

presso I.C. Oschiri 

 

Meloni Valerio 

presso I.C. Arzachena 1 

 

Lai Vittoria 

presso I.C. La Maddalena 

 

 

Vacca Ilario 

presso I.C. Thiesi 

 

Balata Giovanna  

Deriu Sebastiano  

Russo Angelo 

presso I.C. Tempio Pausania  

 



 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Sardegna 

UFFICIO VI – Ambito territoriale per la provincia di Sassari 

********************************************************************************************************* 

Traversa La Crucca n. 1, loc. Baldinca – 07100 Sassari 

Centralino Tel. n. 079-4462500 – C.F.: 80003220904 – Codice Ipa: m_pi 

E-MAIL: usp.ss@istruzione.it – PEC: uspss@postacert.istruzione.it -  Sito Web:www.uspss.it 

Codici per la fatturazione elettronica: contabilità generale TFPZ48 –  contabilità ordinaria 9PZ6JS 

   

Solinas Costanzo Proto 

presso  I.C. Porto Torres 2  

 

Giuranna Tatiana  

presso I.C. Sorso  

 

Abballay Marina Silvana 

presso  I.C. Ozieri 

 

 Mura Vittoria  

presso I.C. "S. Donato" – Sassari 

 

Serci Maurizio 

presso I.C. Budoni 

 

 

 

 

 


		2020-10-05T12:20:25+0000
	MASSENTI ANNA MARIA


		2020-10-05T17:15:31+0200
	Sassari
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSS.REGISTRO UFFICIALE.U.0012633.05-10-2020




